1月 1日（月・祝）16時 10分ごろ発生した、

石川県能登地方を震源とする「令和 6年能登半島地震」の影響による

ショップ営業状況について

2024年 1月 2日（火）

お客様各位

昨日１月１日に発生した石川県能登地方を震源とする「令和 6年能登半島地震」により、被災され

た皆様に心よりお見舞い申し上げます。

この地震の影響により、一部のショップで営業時間の変更および一時休店しております。各ショッ

プの営業情報に関しましては、ミスタードーナツホームページ ショップ情報よりご確認くださいま

せ。（https://www.misterdonut.jp/shop_data/）なお、状況によってはホームページ記載内容と異なる

場合がございます。ご理解いただきますようお願いいたします。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

https://www.misterdonut.jp/shop_data/